7) Fi

xarea locului pentru proxima adunare
generală. 8) Propuneri. 9) Alegerea func

ţionarilor şi a comitetului Reuniunei pe a.
1903/4. 10) Alegerea comisiunei pentru

autenticarea protocolului. 11) încheierea
adunărei.

B oc ş ă- m on ta n ă , din şedinţa co

nvtetului, ţinută la 16/29 Iulie 1903.

Traian Henţu, Ioan Marcu,
vice-preşedinte. notar general.

A n u a r e .

VIII.

Ca de obiceiu, aşa şi în acest an,

ultimul anuar ce ni-se trimite, este cel
de la gimnasiul din Brad :

L’am primit a$i şi pdrtă următorul
titlu:

„XXVH-a Programă a gimnaziului
public gr. or.